

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.04.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Odvodnění		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	209 625	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		209 625	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		209 625	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		209 625	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	209 625 Kč	
DPH		20,0 %	41 925 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				251 550 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet : 4533.04.1
Objekt :	04 Odvodnění	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	72 051	0	0	0	0
5 Komunikace	3 300	0	0	0	0
8 Trubní vedení	122 082	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	2 080	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 112	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	209 625	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	209 625	0
Oborová přírážka	0	0,0	209 625	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	209 625	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	209 625	0
Zařízení staveniště	0	0,0	209 625	0
Provoz investora	0	0,0	209 625	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	209 625	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	209 625	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.04.1
Objekt :	04 Odvodnění	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	95,40	258,00	24 613,20
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	95,40	15,00	1 431,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	95,40	50,00	4 770,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	95,40	164,00	15 645,60
5	171201211U00	Skládkovné zemina	t	95,40	33,00	3 148,20
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,70	46,00	2 332,20
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	36,90	545,00	20 110,50
	Celkem za	1 Zemní práce				72 050,70
Díl: 5		Komunikace				
8	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	11,00	300,00	3 300,00
	Celkem za	5 Komunikace				3 300,00
Díl: 8		Trubní vedení				
9	871314121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 150	m	8,00	44,00	352,00
10	871354121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 200	m	71,00	54,00	3 834,00
11	871364121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 250	m	36,00	122,00	4 392,00
12	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300	kus	2,00	7 090,00	14 180,00
13	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	2,00	5 560,00	11 120,00
14	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	2,00	4 172,00	8 344,00
15	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně docávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	2,00	3 430,00	6 860,00
16	R	Poplatek za vytýčení podzemních sítí	kpl	1,00	1 331,00	1 331,00
17	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	8,00	233,00	1 864,00
18	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	71,00	367,00	26 057,00
19	28611266.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	36,00	566,00	20 376,00
20	55396165.A	Čelo plné RONN KS/GL 100 typ 0-010 obj. č. 1241	kus	3,00	214,00	642,00
21	55396168.A	Čelo s nátrubkem DN 100 RONN KS 100 typ 20. 020	kus	3,00	346,00	1 038,00
22	55396254.A	Žlab RONN KS 100 typ 0 bez spádu obj. č. 123C	kus	12,00	851,00	10 212,00
23	55396311.A	Rošt můstkový litinový "E" RONN KS 100 obj. č.6142	kus	24,00	279,00	6 696,00
24	59224329.A	Konus šachetní TBR-Q. 100-63/58/9 KPS	kus	4,00	981,00	3 924,00
25	59224330.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/9	kus	2,00	430,00	860,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				122 082,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
26	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	26,00	80,00	2 080,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 080,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	79,00	128,00	10 112,32
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 112,32

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.1.05	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
05	Dopravní značení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	29 564	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	29 564	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	29 564	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	29 564	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	29 564 Kč	
DPH		20,0 %	5 913 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM :				35 477 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :	4533.1.05
Objekt :	05 Dopravní značení	Nabídkový rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 996	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 170	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	25 398	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	29 564	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	29 564	0
Oborová přírážka	0	0,0	29 564	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	29 564	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	29 564	0
Zařízení staveniště	0	0,0	29 564	0
Provoz investora	0	0,0	29 564	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	29 564	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	29 564	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.1.05
Objekt :	05 Dopravní značení	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	100003100R00	Naložení sypaniny	m3	1,26	95,00	119,70
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,26	1 079,00	1 359,54
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	1,26	244,00	307,44
4	162702199R00	Poplatek za skládku zem ny	m3	1,26	151,00	190,26
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,26	15,00	18,90
	Celkem za	1 Zemní práce				1 995,84
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	10,00	217,00	2 170,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 170,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
7	914001111R00	Montáž svislých dopr. značek na sloupky, konzoly	kus	10,00	422,00	4 220,00
8	40444972.A	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fóli, EG 7letá	kus	3,00	680,00	2 040,00
9	40445044.A	Značka dopr inf IP 4b-7, 10a.b 500/500 fóli, EG7letá	kus	4,00	655,00	2 620,00
10	40445147.A	Značka dopr dodat E 2d, 500/700 fóli 1, EG 7letá	kus	3,00	706,00	2 118,00
11	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký crážkový	m	30,00	277,00	8 310,00
12	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	10,00	543,00	5 430,00
13	40445967.A	Dopravní příslušenství, krytka plastová vrchní 12	kus	10,00	2,00	20,00
14	40445976.A	Dopravní příslušenství, objímka Al-2c průměr 60	kus	10,00	64,00	640,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				25 398,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.06.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
06	Úsek E5 - Chodník u Hynků		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	126 985	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	126 985	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	126 985	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	126 985	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	126 985 Kč	
DPH		20,0 %	25 397 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				152 382 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :	4533.06.1
Objekt :	06 Úsek E5 - Chodník u Hynků	Nabídkový rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 954	0	0	0	0
5 Komunikace	57 432	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	38 080	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 519	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	126 985	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	126 985	0
Oborová přírážka	0	0,0	126 985	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	126 985	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	126 985	0
Zařízení staveniště	0	0,0	126 985	0
Provoz investora	0	0,0	126 985	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	126 985	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	126 985	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.06.1
Objekt :	06 Úsek E5 - Chodník u Hynků	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	21,60	447,00	9 655,20
2	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,60	301,00	6 501,60
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy KORA	m3	21,60	186,00	4 017,60
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	60,00	13,00	780,00
	Celkem za	1 Zemní práce				20 954,40
Díl:	5	Komunikace				
5	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	60,00	223,00	13 380,00
6	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	48,00	283,00	13 584,00
7	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drť, do100 m2	m2	48,00	24,00	1 152,00
8	596215049R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	48,00	37,00	1 776,00
9	59248040	Dlažba zatravnovací Besl GRASO, přírodní 20/20/8	m2	60,00	459,00	27 540,00
	Celkem za	5 Komunikace				57 432,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
10	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	80,00	476,00	38 080,00
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				38 080,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
11	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	52,07	202,00	10 519,03
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 519,03

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.07.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
07	Uzlový bod U1 - U křížku, Na dolách		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	140 772	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		140 772	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		140 772	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		140 772	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	140 772 Kč	
DPH		20,0 %	28 154 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				168 926 Kč

Poznámka :